
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio nonché sul sito web www.alcamo.tp-net.it  di questo Comune in 

data ___________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 

Alcamo, lì______________                              Il Segretario Generale 
                                                                 Dr.Cristofaro Ricupati 

  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.alcamo.tp-net.it/


       Det.n° ___283______ 

        Protocollo del_02/12/2014_ 

       Proposta n._513/2014__ 

 

 

 

CITTA' DI ALCAMO 
 

 

 

SETTORE  PERSONALE E SERVIZI  TURISTICI 

                                     2° SERVIZIO ECONOMICO DEL PERSONALE 

                                 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 
N. _2396_    DEL  __04/12/2014__ 

 

 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Assenza per malattia di gg.8 ai sensi dell’art. 21 del CC.N.LL. 1995 - 

dipendente Sig. Renda Francesco Paolo – Operatore servizi tecnici manutentivi – 

operaio generico. – 

  

                         

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

L’anno Duemilaquattordici il giorno 1  del mese di  Dicembre  nel proprio Ufficio   

 

 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

         

            Visti i commi 1 e 7 dell’art. 21 del C.C.N.L. del 06.07.1995, dal quale si evince che il       

dipendente assente per malattia nei tre anni precedenti l’ultimo episodio morboso in corso, spetta 

l’intera retribuzione fissa mensile comprese le indennità pensionabili per i primi 9 mesi,  al 90% per 

i successivi mesi tre,  e ridotta al 50% per i restanti mesi  6; 

 

           Accertato che il dipendente a tempo indeterminato e ad orario ridotto, sig. Renda Francesco 

Paolo nato ad Alcamo il 09/11/1964, Cat. A Profilo Professionale Operatore servizi tecnici 

manutentivi – operaio generico, dal 19.11.2014 al 26.11.2014 si è assentato per malattia  per 

complessivi giorni 8;  

           

           Ritenuto doversi procedere ad effettuare la trattenuta del 10%, atteso che il dipendente di 

che trattasi ha superato il periodo di comporto; 

 

            Visto il D.L.gs. 267/2000; 

            Visto il D.L.gs. 165/2001; 

            Visti i C.C.N.LL. vigenti; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritte: 

 

 Di effettuare la trattenuta del 10%  sulla retribuzione fissa mensile comprese le indennità 

pensionabili, con esclusione di ogni altro compenso accessorio, al dipendente sig. Renda 

Francesco Paolo  nato ad Alcamo il 09/11/1964, Cat. A Profilo Professionale Operatore 

servizi tecnici manutentivi – operaio generico,  per complessivi  gg. 8 di assenza per 

malattia.  

 

 

      La presente determinazione, esecutiva dopo l’inserimento nella prescritta raccolta, verrà 

pubblicata all’Albo pretorio e sul sito web del Comune di Alcamo. 

 

 

 

           Il minutante                                                 IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 

f.toSig.ra Vincenza A.M. Termine            f.toDr.ssa Francesca CHIRCHIRILLO 


